



Til Hordaland Fylkeskommune
Avdeling for Kultur og Idrett v/Hanne Espe

Søknad om arrangementsstøtte til NM i Orientering 2016

Idrettslagene Varegg og Samnanger har gått sammen om å arrangere

NM i orientering, distansene sprint, sprintstafett i 2016 og ultralang i 2017.

Norges Orienteringsforbund tildelte oss arrangementene i 2014 og vi er godt i gang med planleggingen.

Det er viktig at vår region står frem som arrangører av hovedarrangementet i Norge. Vi tror det har stor betydning for rekruttering til orienteringsidretten lokalt.

I mai 2016 vil Bergen sentrum være arena for NM sprint og sprintstafett. Vi er stolt av å få vise idretten vår frem i bybildet og ikke minst å vise tilreisende løpere byen Bergen på sitt beste.

Gjennom arrangementet Bergen Sprint Camp som vi har arrangert de siste årene i månedsskiftet januar/februar, har Bergen fått rykte som en av de beste byene å løpe sprint-orientering i. Alle smauene, trappene og smågatene gjør byen svært egnet til å legge spennende løyper i, og klimaet gjør at vi kan drive idretten året rundt.

I august 2017 flytter vi oss til Kvamskogen og arrangerer NM Ultralang, der de lengste løypene er 25 km og går i fantastisk fjellterreng.

Orientering er en idrett som passer for både elite og som familieidrett. Begge arrangementene favner om eliteløpere, men også trimløpere i alle aldre siden arrangementet inneholder publikumsløp som både tilreisende og lokale løpere kan delta i. NM- klassene dekker herrer senior, damer senior og tilsvarende klasser for eldre junior (19-20 år) og yngre junior (17-18 år).

Som alle andre nasjonale arrangementer er dette et stort dugnadsløft for klubbene våre. Men vi har et svært godt samarbeid og mange entusiastiske medlemmer med god dugnadsånd og er sikker på at vi skal få til flotte og ikke minst synlige arrangementer.

Svært mye baserer seg på frivillig dugnadsarbeid, men vi er samtidig avhengig av å kjøpe nøkkeltjenester som tidtaking, resultatservice, transport av tilreisende løpere (til Kvamskogen i 2017), synfaring av kart, leie av garderober og bankettsal mm. Som det fremgår av vedlagte budsjett er vi helt avhengig av sponsorinntekter og arrangementsstøtter for å få dette økonomisk i havn. Vi har allerede erfart at det er meget vanskelig å hente sponsormidler som monner.

Vi tillater oss å søke Hordaland Fylkeskommune om kr. 50 000 i arrangementsstøtte til NM sprintorientering individuell og NM sprintorientering stafett som begge arrangeres i Bergen i 2016. Vi håper på en positiv tilbakemelding.

Eventuelle spørsmål til søknaden kan rettes til undertegnede på mail: metterog@gmail.com

På vegne av
NM 2016-2017

Mette Rogne
Leder av hovedkomitè

